[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

10.02.2014г. № 62
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2014г. № 62
село Комсомольское

О проведении публичных слушаний
по строительству  полигона ТБО

       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава Комсомольского района Чувашской Республики администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить  публичные слушания по вопросу  строительства полигона твердых бытовых отходов на земельном участке в границах  Александровского сельского поселения Комсомольского района  площадью 10 га,  расположенного  в кадастровом квартале 21:13:040101 (400м западнее от  автодороги А 151 «Цивильск-Ульяновск» КМ64+890). Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения (пашня).
2. Дата проведения публичных слушаний: 11 марта 2014 года. Время проведения: 13:00-14:00 часов. Место проведения: д.Александровка, ул.Комсомольская, д.161 (здание ЦСДК).
3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут быть представлены в срок до 10.03.2014 в организационный отдел администрации Комсомольского района по адресу: с.Комсомольское, ул.Заводская, 57, каб.44.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района» и разместить на официальном сайте администрации Комсомольского района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Краснова А.В.
Глава администрации района                                           М.Р.Афанасьев
_1047466627